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Ventspils pilsēta piedāvā izbaudīt vienu no vasaras sirsnīgākajiem un muzikāli bagātākajiem notikumiem – 5. Gunta Skrastiņa Dziesmu un ziņģu festivālu, kas 10. jūlijā plkst. 19.00

norisināsies Ventspils Reņķa dārzā.

Šogad festivāls atzīmē piecu gadu jubileju, vienlaikus pieminot piecus gadus kopš aktiera, dziedātāja un tautā iemīļotā mākslinieka Gunta Skrastiņa aiziešanas mūžībā. Tāpat šogad 85 gadu

jubileju svinētu viņa brālis, leģendārais aktieris Imants Skrastiņš, bet 90 gadu jubileju svin Maestro Raimonds Pauls, kura radītās koncertprogrammas abiem brāļiem Skrastiņiem kļuvušas par

nozīmīgu Latvijas kultūras mantojuma daļu.

Godinot Gunta Skrastiņa darbību teātrī un mūzikā, šī gada festivāla programma īpaši veltīta Latvijas dziedošajiem aktieriem, izceļot teātra, aktierdziesmu un mūzikas ciešo saspēli. Koncerta

režija veidota kā vienots stāsts par aktiera balsi ārpus teātra skatuves – caur dziesmu, humoru, atmiņām un skatītāju iemīļotām melodijām.

Festivālā skanēs latviešu aktierdziesmu un ziņģu klasika, populāras šlāgermūzikas melodijas, kā arī dziesmas no latviešu teātra izrādēm un kino zelta fonda. Īpaša vieta programmā atvēlēta

arī Gunta un Imanta Skrastiņu muzikālajam mantojumam, kas caurvīs visu vakaru.

Festivālā piedalīsies Latvijas dziedošie aktieri – Andris Bērziņš, Jānis Paukštello, Karīna Tatarinova, Mārtiņš Egliens, Intars Rešetins, Anete Kursīte, Zigurds Neimanis, Gundars Grasbergs,
Lelde Dreimane, Andris Daugaviņš, Artis Robežnieks, Anna Nele Āboliņa, Mārtiņš Kanters, Andris Baltacis, Roberts Ošiņš, Andris Daņiļenko un citi mākslinieki, kuri ar savu radošo sniegumu

atklās aktierdziesmu un teātra mūzikas daudzveidību.

Īpašie viesi, šīs sezonas šova “Koru kari” uzvarētāji Dainis Skutelis un Preiļu Purpura koris, papildinās festivāla programmu ar skatītāju iemīļotu repertuāru un enerģisku muzikālo

priekšnesumu.

Pasākumu vadīs aktieris Mārtiņš Egliens, savukārt muzikālo pavadījumu nodrošinās Gunta Skrastiņa grupa “No Pusvārda” un dziedošo dāmu trio “Oranžās”, radot siltu, dzīvespriecīgu un

vienojošu atmosfēru visa vakara garumā.

Jau tradicionāli pēc koncerta festivālu noslēgs balle līdz plkst. 3.00 naktī kopā ar grupu “No Pusvārda” un populāriem solistiem, turpinot svētku noskaņu vasaras naktī.

Aicinām ikvienu dziesmu, teātra un latvisku tradīciju cienītāju piedzīvot neaizmirstamu vakaru Ventspilī, kopā dziedot, atceroties un svinot Latvijas aktierdziesmas spēku!
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